[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発22－039
　2022年10月14日
キャビネット構成員等
各ライオンズクラブ会長　　各位
                                           　        ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
                                           　        地区ガバナー　　　　　　　 　Ｌ髙橋　順之
                                     　 　 　        地区ＧＬＴコーディネーター 　Ｌ長澤　学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　        地区指導力育成委員長 　  　　Ｌ西川　嘉純

変化への挑戦　描 (えが)こう　新しい奉仕の地図
[bookmark: _Hlk110855909]“クラブを盛り上げたい方必見！”
テール・ツイスター研修会開催のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、今期ＧＬＴでは、ガバナー方針の下、クラブの盛り上げ役でもある「テール・ツイスター」に、
焦点をあてた研修会を開催いたします。
研修会では様々なテール・ツイスタータイムのコンテンツを共有させていただき、各クラブで行う際のヒントとなるような設えを考えております。単なる座学の研修会ではなく、楽しみながら学べる場を
目指しております。「テール・ツイスタータイムどうしよう？」、「クラブをどう盛り上げようか」、日々、悩まれている皆様など、ぜひ多くの皆様のご参加をお待ち申し上げております。
尚、研修会開催にあたり、各クラブで日頃行われているテール・ツイスタータイムの内容、また、
「これは盛り上がる（った）！」というような参考事例を募集しております。いただきました内容につきましては、今後、地区ホームページでも共有し、各クラブの活性化にも繋げて参ります。各クラブが
ともに盛り上がるよう、ぜひご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。あわせて参加者への
クラブから登録料の補助など、対象者への参加促進へのご配慮をいただけましたら幸いです。
会場は新型コロナウイルス感染症対策として充分な空間確保と、感染防止対策を行って参ります。
安心してご参加ください。
　　敬具

記

１．日　　時 ： 2022年12月10日（土）　受付14：15～　研修会15：00～17:00　懇親会17：15～19：00
　　　　　　　　　    ※懇親会も含み研修となります。
２．場　　所 ： ＴＫＰガーデンシティ千葉 3階「シンフォニアA」（面積500㎡)
　　　　　　　  〒260-0025 千葉市中央区問屋町1-45（駐車場あり）TEL: 043-302-1721
３．内　　容 ： 実演形式のテール・ツイスター研修会
４．参加対象 ： ゾーン・チェアーパーソン、各クラブ会長
テール・ツイスターの皆様、テール・ツイスター候補者、クラブを盛り上げたい方等
５．参加方法 ： 会場でのリアル出席 【注】新型コロナウイルス感染症再拡大の場合、延期あり
　　　　　　　  懇親会込みでの参加　 ※懇親会でもデモンストレーションの場あり。研修会のみの参加は不可。
６．登 録 料 ： 6,000円／１人 ＜内訳＞ 研修・懇親会費 6,000円
７．振 込 先 ： 銀行名／千葉銀行本店営業部　普通預金口座番号／３９４８００８
　　　　　　　  名　義／ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区 特別口座
　　　　　　　          キャビネット会計 伊東 英樹（イトウ　ヒデキ） ※必ずクラブ名でお振込下さい。

８．参加申込・登録料振込期限
　　　　　　　 ①申込期限：2022年11月11日（金）　※先着 100名 で締切とさせて頂きます。
　　　　　　　 ②振込期限：2022年11月18日（金） 【注意】 期限後のキャンセルは取消料が発生します。

９．申込方法 ： 参加者をクラブでおまとめいただき、キャビネット事務局宛にメール又はFAXにて
　　　　　　　  お申込下さい。キャビネット構成員等の皆様もクラブよりご登録ください。
　　　　　　　  E-mail：kanji@lionsclub333c.org (受信専用)  FAX：043－247－4756

１０．問合せ先 ： 地区ＧＬＴコーディネーター       Ｌ長澤  学 （携帯）090－2230－6478
　　　　　　　    地区指導力育成委員長　　　　　　　Ｌ西川　嘉純 （携帯） 080－6516－1692
以上
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
テール・ツイスター研修会　参加申込書

開催日：２０２２年１２月１０日（土）／ＴＫＰガーデンシティ千葉

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日：　 2022 　年　　 　月　　 　日
　　　Ｒ　　　Ｚ　　　　　　　　　　　　　　ＬＣ
担当者：　　　　　　　　　　　　連絡先：

	氏 名（ふりがな）
	性別
	役職名
	入会年
（西暦）
	備考

	1
	（　　　　　　　　　　）
Ｌ
	男・女

	年

	2
	（　　　　　　　　　　）
Ｌ
	男・女

	年

	3
	（　　　　　　　　　　）
Ｌ
	男・女

	年

	4
	（　　　　　　　　　　）
Ｌ
	男・女

	年

	5
	（　　　　　　　　　　）
Ｌ
	男・女

	年

【申込期限】　2022年11月11日（金） 必着
＜申込先＞ キャビネット事務局E-mail ：kanji@lionsclub333c.org (受信専用)  FAX：０４３‐２４７‐４７５６
【振込期限】　2022年11月18日（金）

＜振込先＞ 銀行名／千葉銀行本店営業部　普通預金口座番号／３９４８００８
　　　　　 名　義／ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区 特別口座
　　　　　　　     キャビネット会計 伊東 英樹（イトウ　ヒデキ）

登録料 ＠6,000円×　　　名 の 登録料合計　　　　　　　　  円を
振込人名義　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブで
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（クラブ名でお振込ください）
　　　　月　　　　日に　　　　　　　　　　　　　　　　　　　より 振込みました　・　振込む予定です
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金融機関名：○○銀行 △△支店）　　　　　　　　（いずれかを○で囲んでください）
image1.png